

## Berú A/S

Raffinaderivej 10  
2300 København S  
CVR-nr. 35 24 25 89

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Rasmus Ørgaard Rudolf  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Berú A/S Raffinaderivej 10 2300 København S
	Telefon: 31799796 Telefax: Info@beru.dk
	CVR-nr.: 35 24 25 89 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johan Ingemann Laustsen, Formand Morten Hjære Langkjær Christian Birk Rasmussen Rasmus Ørgaard Rudolf Kristian Lindebæk Pinholt
<b>Direktion</b>	Rasmus Ørgaard Rudolf, Adm. direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge, implementere og supportere webløsninger, som indeholder indholds- og filmproduktion samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 24,0 mio. kr. mod 21,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6,8 mio. kr. mod 7,4 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Året i overskrifter

2023 har været et særdeles positivt år præget af en stor stigning i kundetilgangen, samt tæt på optimal udnyttelse af medarbejderressourcerne.

Strategiændringen fra 2021 med at udvikle en egentlig salgsorganisation viste ligeledes i år at udspille sig yderst positivt, hvilket har medført omsætningsvækst igen i år.

Den øgede kundetilgang har gjort at vi løbende over året har ansat 2 yderligere medarbejdere, primært udviklere, til at understøtte behovet for yderligere produktudvikling og support.

### Den forventede udvikling

Grundet væsentlige investeringer i en helt ny teknisk version af CMS produktet GoBasic, forventes mindre vækst og øgede udgifter i 2024. Vi forventer at ansætte yderligere 3-4 medarbejdere i løbet af 2024.

Der forventes for 2024 et overskud før skat på ca. 4 mio. kr. Fornyet vækst og højere overskudsgrad forventes igen i 2025.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	23.966.662	21.055.119
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-74.778	-212.651
Andre eksterne omkostninger	-5.969.348	-4.513.951
<b>Bruttoresultat</b>	<b>17.922.536</b>	<b>16.328.517</b>
1 Personaleomkostninger	-8.848.851	-6.627.583
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.420	-133.277
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.844.265</b>	<b>9.567.657</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-105.964	-63.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.738.301</b>	<b>9.503.989</b>
4 Skat af årets resultat	-1.944.803	-2.102.481
<b>Årets resultat</b>	<b>6.793.498</b>	<b>7.401.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.700.000	6.800.000
Overføres til overført resultat	93.498	601.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.793.498</b>	<b>7.401.508</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.403	390.107
Materielle anlægsaktiver i alt	503.403	390.107
6 Deposita	324.747	105.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	324.747	105.707
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>828.150</b>	<b>495.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.499.894	10.447.273
Udsudte skatteaktiver	11.242	1.433
Andre tilgodehavender	15.000	51.941
Periodeafgrænsningsposter	60.690	45.889
Tilgodehavender i alt	10.586.826	10.546.536
Likvide beholdninger	3.858.450	1.490.872
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.445.276</b>	<b>12.037.408</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.273.426</b>	<b>12.533.222</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	1.065.619	972.121
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.700.000	6.800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.165.619</u></b>	<b><u>8.172.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.801	439.026
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.125.572	109.472
	Selskabsskat	1.510.612	1.658.716
	Anden gæld	3.266.822	2.153.887
	Periodeafgrænsningsposter	816.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.107.807</u>	<u>4.361.101</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.107.807</u></b>	<b><u>4.361.101</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.273.426</u></b>	<b><u>12.533.222</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	370.613	2.800.000	3.570.613
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets resultat	0	601.508	6.800.000	7.401.508
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	972.121	6.800.000	8.172.121
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.800.000	-6.800.000
Årets resultat	0	93.498	6.700.000	6.793.498
	<b>400.000</b>	<b>1.065.619</b>	<b>6.700.000</b>	<b>8.165.619</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.558.708	6.373.163
Pensioner	172.176	142.176
Andre omkostninger til social sikring	117.967	112.244
	<u><b>8.848.851</b></u>	<u><b>6.627.583</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>229.420</u>	<u>133.277</u>
	<u><b>229.420</b></u>	<u><b>133.277</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>105.964</u>	<u>63.668</u>
	<u><b>105.964</b></u>	<u><b>63.668</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.954.612	2.102.716
Årets udskudte skat	-9.809	-235
	<u><b>1.944.803</b></u>	<u><b>2.102.481</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	908.288	703.733
Tilgang i årets løb	<u>342.717</u>	<u>204.556</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.251.005</u></b>	<b><u>908.289</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-518.182	-384.904
Årets afskrivninger	<u>-229.420</u>	<u>-133.278</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-747.602</u></b>	<b><u>-518.182</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>503.403</u></b>	<b><u>390.107</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	105.707	105.707
Tilgang i årets løb	<u>219.040</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>324.747</u></b>	<b><u>105.707</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>324.747</u></b>	<b><u>105.707</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

Selskabskapitalen består af 400.000 anparter a nomielt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig månedlig leje på 37 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 54 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 1.971 t.kr.
